
Campionati Regionali Estivi
Esordienti A - Ragazze

Risultati
POS CONCORRENTE NAZ ANNO COEF G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Obbligatori - Esordienti A

1 IACOBONE Anna 2003 1.6 6.3 6.3 5.8 6.2 6.4 64.680
Syncro Med Muriantichi 2.0 6.6 6.0 5.7 6.0 6.5

1.8 6.7 6.7 6.6 6.6 6.5
2.1 7.5 6.3 7.0 6.5 6.8

2 CATALANO Giulia A. 2003 1.6 6.2 6.2 5.9 6.3 6.5 63.573 1.107
Syncro Med Muriantichi 2.0 7.0 6.5 6.7 6.8 6.7

1.8 6.1 5.7 5.6 6.2 6.2
2.1 6.9 6.4 6.0 6.4 6.4

3 CARTAINO Nina 2003 1.6 6.5 6.3 6.2 6.3 6.3 63.489 1.191
Aquademia Sincro 2.0 6.8 6.6 6.9 6.8 6.9

1.8 6.2 6.0 5.9 5.6 5.6
2.1 6.2 6.8 5.9 6.5 6.4

4 DATO Arianna 2004 1.6 6.3 6.4 6.0 6.0 6.4 63.147 1.533
Syncro Med Muriantichi 2.0 6.3 5.9 5.6 6.0 5.6

1.8 6.3 6.3 5.7 6.0 6.6
2.1 7.1 7.0 6.3 6.9 6.9

5 FRANCESCHINI Carla 2004 1.6 6.2 6.3 6.0 6.0 6.0 63.059 1.621
Syncro Med Muriantichi 2.0 6.7 6.3 6.0 6.0 6.4

1.8 6.4 6.5 5.8 6.5 6.1
2.1 6.8 6.5 6.6 6.4 6.5

6 SCALZO Elisa 2003 1.6 6.0 6.4 6.0 6.3 6.2 62.853 1.827
Aquademia Sincro 2.0 6.3 6.4 6.2 6.7 6.8

1.8 5.7 6.0 5.8 5.5 5.4
2.1 6.8 6.6 6.4 6.9 6.8

7 MUSCOSO Lorena 2003 1.6 6.1 6.2 5.5 6.3 6.4 62.084 2.596
Syncro Med Muriantichi 2.0 6.4 6.2 5.6 6.5 6.6

1.8 6.1 6.4 5.7 6.0 5.6
2.1 6.3 6.4 5.5 6.4 6.2

8 MESSINEO Arianna 2003 1.6 5.8 6.2 6.1 6.2 6.1 61.333 3.347
Aquademia Sincro 2.0 6.1 6.3 6.8 6.2 6.2

1.8 6.3 6.2 5.6 6.5 6.5
2.1 5.8 6.1 5.9 5.9 5.6

9 LONGO Lidia 2004 1.6 5.9 6.0 5.5 6.0 5.9 60.257 4.423
Syncro Med Muriantichi 2.0 5.9 6.0 5.9 5.4 5.9

1.8 5.8 6.1 5.7 6.0 6.3
2.1 6.5 6.3 5.2 6.3 6.2

10 MESSINA Vittoria 2004 1.6 5.7 6.2 6.1 6.0 6.1 59.809 4.871
Rari Nantes Palermo 89 2.0 5.8 6.0 5.5 5.9 6.7

1.8 5.6 6.2 6.2 5.0 5.3
2.1 6.7 6.4 6.0 6.3 6.0

11 ZAPPALA' Carlotta 2003 1.6 5.9 5.4 5.4 5.8 6.0 59.427 5.253
Syncro Med Muriantichi 2.0 6.7 6.3 6.4 6.7 6.4

1.8 5.5 5.5 5.7 5.1 5.3
2.1 5.7 6.0 6.2 6.1 6.0

12 GENOVESE Federica 2003 1.6 5.8 6.2 6.1 6.0 5.9 59.400 5.280
Rari Nantes Palermo 89 2.0 6.3 6.3 5.4 6.8 6.6

1.8 5.4 5.2 5.4 5.0 5.2
2.1 5.5 6.1 6.3 6.0 6.0

13 GULISANO Emilia Maria 2004 1.6 6.1 5.4 5.9 6.0 6.4 59.257 5.423
Pol.Muri Antichi - CT 2.0 5.9 6.0 5.6 6.0 6.5

1.8 5.7 5.6 5.4 5.4 5.6
2.1 6.0 6.2 6.1 6.3 6.2

14 GUIDA Virginia Maria 2003 1.6 5.7 6.0 6.0 5.4 6.0 59.133 5.547
Rari Nantes Palermo 89 2.0 6.2 6.3 6.0 6.4 6.1

1.8 5.0 5.7 5.4 4.7 5.3
2.1 6.2 6.2 5.9 6.8 6.3

15 FONTANOT Marzia Alea 2003 1.6 6.4 6.0 5.9 6.2 6.1 59.013 5.667
Syncro Med Muriantichi 2.0 6.6 6.3 6.4 6.5 6.3

1.8 5.6 5.4 6.0 5.7 5.5
2.1 5.8 5.3 6.0 5.4 5.4

 Palermo, 5 Luglio 2015 Comunicato 1 OB5-EAF.6.3.1 / 1
Servizio elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it (Stampata il 06/07/2015 alle 12:20)



POS CONCORRENTE NAZ ANNO COEF G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

16 TRAINA Costanza 2004 1.6 6.3 6.3 6.4 5.8 6.5 58.973 5.707
Pol.Muri Antichi - CT 2.0 5.7 6.2 6.3 6.0 5.9

1.8 4.9 5.7 5.0 5.6 5.7
2.1 5.9 6.3 5.9 5.6 5.7

17 BIAGI Chiara 2003 1.6 5.3 5.8 5.6 5.3 5.3 58.569 6.111
Syncro Med Muriantichi 2.0 6.0 6.0 6.1 6.3 6.7

1.8 5.2 5.6 5.6 5.4 5.2
2.1 6.3 6.5 5.9 6.2 6.5

18 ANDRIOLA Sara 2004 1.6 6.0 6.0 6.2 6.0 5.7 57.897 6.783
Pol.Muri Antichi - CT 2.0 5.8 6.0 4.0 5.5 6.2

1.8 5.1 5.5 5.5 5.5 5.5
2.1 6.1 6.4 5.9 5.7 5.7

19 SICURELLA Viviana 2004 1.6 5.3 5.9 5.4 5.0 5.6 57.848 6.832
Pol.Muri Antichi - CT 2.0 5.3 6.2 6.0 6.0 6.4

1.8 5.1 5.5 5.5 4.8 5.3
2.1 6.2 6.3 6.1 6.4 6.1

20 ALOISI Benedetta 2004 1.6 6.0 5.5 5.5 5.7 6.3 57.467 7.213
Pol.Muri Antichi - CT 2.0 6.1 6.0 5.9 5.9 5.6

1.8 5.1 5.5 5.5 5.0 5.4
2.1 5.5 6.0 5.8 6.4 6.0

21 SCALIA Martina 2003 1.6 5.3 5.3 5.5 5.5 5.2 57.445 7.235
Syncro Med Muriantichi 2.0 6.3 6.2 5.9 6.0 5.8

1.8 5.8 6.0 5.6 5.8 5.6
2.1 6.0 6.2 5.6 5.7 5.6

22 RUSSO Lara 2004 1.6 5.6 5.9 5.0 5.6 5.4 57.168 7.512
Torre Del Grifo Village 2.0 5.5 5.3 4.9 5.6 5.9

1.8 6.4 6.0 6.0 6.6 6.7
2.1 6.0 6.0 5.0 5.2 5.5

23 TROVATO Asia 2004 1.6 5.6 5.5 5.5 6.0 5.4 57.044 7.636
Torre Del Grifo Village 2.0 5.2 6.1 6.0 6.0 5.7

1.8 5.0 5.4 5.6 5.3 5.3
2.1 6.2 6.2 5.9 5.6 5.8

24 MARIOLO Costanza 2004 1.6 6.0 6.0 6.2 5.7 5.7 56.956 7.724
Aquademia Sincro 2.0 6.2 5.9 5.2 5.7 5.9

1.8 5.7 5.6 5.4 5.3 5.2
2.1 5.5 5.6 6.0 5.7 5.6

25 BARBATO Giulia 2004 1.6 5.0 5.0 5.0 5.6 5.7 56.769 7.911
Torre Del Grifo Village 2.0 6.0 6.1 6.2 6.0 5.8

1.8 6.2 6.0 6.2 6.0 5.8
2.1 5.1 5.2 5.0 5.8 5.8

26 EPIFANIA Aurora 2003 1.6 6.3 6.2 6.0 5.9 5.8 56.684 7.996
Rari Nantes Palermo 89 2.0 6.0 6.1 5.4 5.9 6.1

1.8 5.4 5.3 5.5 5.4 4.9
2.1 5.1 5.6 5.2 5.6 5.2

27 AMORE Alessandra G. 2004 1.6 5.0 4.9 4.8 5.0 5.0 56.556 8.124
Torre Del Grifo Village 2.0 5.9 5.9 5.9 6.0 5.7

1.8 5.3 5.6 5.0 5.0 5.2
2.1 6.3 6.8 6.4 6.4 6.1

28 SALICE Eleonora Agata 2004 1.6 5.7 5.4 6.0 5.6 5.4 56.520 8.160
Torre Del Grifo Village 2.0 6.3 6.0 5.9 5.9 6.5

1.8 5.4 5.7 5.6 5.6 5.6
2.1 5.3 5.4 5.1 5.4 5.7

29 CARUSO Enrica Rosa Maria 2003 1.6 5.7 6.0 5.5 5.7 5.5 56.373 8.307
Torre Del Grifo Village 2.0 5.1 5.9 5.7 6.0 5.6

1.8 5.4 5.7 5.0 5.6 5.5
2.1 5.7 6.0 5.3 5.5 5.8

30 SCHINCO Marta 2004 1.6 5.8 6.3 6.0 6.2 6.3 56.320 8.360
Pol.Muri Antichi - CT 2.0 5.7 5.4 5.0 4.9 5.7

1.8 5.5 5.7 5.8 5.5 5.1
2.1 5.3 5.7 5.4 5.6 5.6

31 MARANGOLO Chiara 2004 1.6 5.3 5.2 5.5 5.3 5.2 54.573 10.107
Pol.Muri Antichi - CT 2.0 5.1 6.0 5.2 5.8 5.7

1.8 5.5 5.1 5.4 5.0 5.4
2.1 5.6 6.0 5.8 5.5 5.1

32 ARNONE Aurelia 2004 1.6 5.2 5.2 5.0 5.2 5.0 54.253 10.427
Torre Del Grifo Village 2.0 5.3 5.5 5.8 5.8 5.3

1.8 4.8 5.3 4.9 4.7 5.1
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2.1 5.8 6.2 6.1 6.0 5.7

33 BIONDI Danila 2003 1.6 6.0 5.5 5.0 5.6 5.3 53.592 11.088
Torre Del Grifo Village 2.0 5.8 6.1 6.3 5.9 5.5

1.8 5.0 5.3 5.0 4.8 4.9
2.1 4.8 5.2 5.6 5.0 5.0

34 SCORDO Giulia 2003 1.6 5.1 5.0 5.0 5.0 5.0 53.089 11.591
Torre Del Grifo Village 2.0 5.8 6.2 5.5 5.9 5.8

1.8 4.8 5.0 4.6 4.5 4.7
2.1 5.4 5.9 5.9 5.4 5.4

35 RANERI Valentina 2003 1.6 4.9 5.0 5.3 5.4 4.9 52.569 12.111
Altair Village Nuoto Fitness 2.0 5.3 5.8 6.1 5.9 5.4

1.8 5.0 5.4 5.5 5.2 5.1
2.1 5.0 5.0 5.8 5.0 4.8

36 D'ANDREA Giulia 2004 1.6 4.9 5.2 5.6 5.5 4.5 51.831 12.849
Aquademia Sincro 2.0 4.9 5.5 3.0 4.5 5.6

1.8 5.0 5.4 5.3 4.7 4.4
2.1 6.0 5.8 5.8 5.0 4.9

37 DEL ZOPPO Claudia 2003 1.6 4.6 4.9 5.6 4.8 4.7 51.320 13.360
Torre Del Grifo Village 2.0 5.9 6.1 5.8 5.7 5.4

1.8 5.2 5.1 5.0 5.0 4.8
2.1 4.8 5.0 4.8 4.5 4.9

38 JOUKHADAR Bescira 2004 1.6 4.7 4.8 4.9 4.7 4.5 46.373 18.307
Torre Del Grifo Village 2.0 4.9 5.3 4.4 5.3 5.2

1.8 4.4 4.9 4.3 4.6 4.3
2.1 4.0 4.3 4.5 4.4 4.1

39 BARBERA Giorgia 2003 1.6 5.1 5.4 5.0 4.9 4.8 44.649 20.031
Waterpolo Despar Messina 2.0 4.6 4.9 4.0 5.3 5.4 2.0

1.8 4.4 4.0 4.7 4.4 4.0
2.1 4.9 4.8 4.3 4.6 4.8
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Campionati Regionali Estivi
Esordienti A - Ragazze

Risultati
POS SOCIETA'/NAZIONE NAZ

CONCORRENTE ANNO G1 G2 G3 G4 G5 PEN 100% TOTALE DIST

Solo - Esordienti A
Programma Libero

1 Syncro Med Muriantichi EX 7.2 6.5 7.0 6.2 6.3 19.800 66.433
IACOBONE Anna 01/08/03 IA 7.0 6.9 7.2 6.0 5.9 26.533
(R)DATO Arianna 16/07/04 DF 7.2 6.5 7.2 6.4 6.2 20.100

2 Syncro Med Muriantichi EX 6.6 6.2 6.5 6.6 6.6 19.700 65.500 0.933
CATALANO Giulia A. 24/10/03 IA 6.5 6.4 6.8 6.5 6.5 26.000
(R)FRANCESCHINI Carla 23/03/04 DF 6.6 6.0 6.5 6.7 6.9 19.800

3 Torre Del Grifo Village EX 6.3 6.1 6.2 6.3 6.6 18.800 62.900 3.533
RUSSO Lara 14/09/04 IA 6.6 6.3 6.3 6.3 6.0 25.200

DF 6.5 5.9 6.2 6.5 6.2 18.900

4 Pol.Muri Antichi - CT EX 6.1 6.0 6.3 6.4 6.5 18.800 62.567 3.866
ANDRIOLA Sara 19/04/04 IA 6.3 6.3 6.3 6.2 6.1 25.067

DF 6.0 5.8 6.4 6.3 6.4 18.700

5 Pol.Muri Antichi - CT EX 6.2 6.0 6.3 5.5 6.5 18.500 62.333 4.100
TRAINA Costanza 10/06/04 IA 6.4 6.2 6.5 5.5 6.4 25.333

DF 6.3 5.9 6.3 5.4 6.7 18.500

6 Rari Nantes Palermo 89 EX 6.4 5.8 6.4 5.4 6.4 18.600 61.367 5.066
MESSINA Vittoria 19/01/04 IA 6.1 6.2 6.5 5.3 6.5 25.067

DF 6.1 5.6 6.4 5.2 6.0 17.700

7 Aquademia Sincro EX 6.2 6.2 6.4 5.6 6.2 18.600 61.267 5.166
SCALZO Elisa 09/05/03 IA 6.2 6.3 6.6 5.8 6.0 24.667

DF 6.0 6.0 6.4 5.5 6.0 18.000

8 Aquademia Sincro EX 6.5 6.0 6.2 5.8 6.0 18.200 60.733 5.700
CARTAINO Nina 06/03/03 IA 6.3 6.2 6.4 5.9 5.9 24.533

DF 6.3 5.9 6.3 5.3 5.8 18.000

9 Rari Nantes Palermo 89 EX 6.0 5.7 6.0 5.5 6.1 17.700 58.900 7.533
GUIDA Virginia Maria 08/11/03 IA 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 24.000

DF 5.8 5.5 5.9 5.4 6.2 17.200

10 Torre Del Grifo Village EX 6.0 5.5 5.9 5.4 5.6 17.000 56.833 9.600
SALICE Eleonora Agata 12/08/04 IA 6.2 5.8 5.9 5.5 5.3 22.933

DF 6.0 5.0 5.9 5.3 5.7 16.900

11 Waterpolo Despar Messina EX 4.0 4.0 4.0 4.6 4.9 12.600 42.300 24.133
BARBERA Giorgia 14/03/03 IA 3.8 4.5 4.0 4.4 4.8 17.200

DF 3.9 4.0 4.0 4.5 5.0 12.500
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Campionati Regionali Estivi
Esordienti A - Ragazze

Risultati
POS SOCIETA'/NAZIONE NAZ

CONCORRENTE ANNO G1 G2 G3 G4 G5 PEN 100% TOTALE DIST

Duo - Esordienti A
Programma Libero

1 Syncro Med Muriantichi EX 7.0 7.3 6.8 6.7 7.0 20.800 68.500
CATALANO Giulia A. 24/10/03 IA 6.8 7.5 6.9 6.5 6.7 27.200
FRANCESCHINI Carla 23/03/04 DF 6.8 7.3 6.8 6.8 6.9 20.500
(R)MUSCOSO Lorena 14/10/03

2 Syncro Med Muriantichi EX 6.6 6.5 6.8 5.8 6.5 19.600 66.900 1.600
DATO Arianna 16/07/04 IA 6.9 7.0 6.9 6.0 6.6 27.200
IACOBONE Anna 01/08/03 DF 7.0 6.6 6.8 6.0 6.7 20.100
(R)LONGO Lidia 26/05/04

3 Pol.Muri Antichi - CT EX 6.4 6.6 6.5 6.3 6.5 19.400 64.700 3.800
ALOISI Benedetta 28/03/04 IA 6.2 6.7 6.5 6.4 6.6 26.000
SICURELLA Viviana 26/04/04 DF 6.2 6.5 6.5 6.4 6.4 19.300
(R)MARANGOLO Chiara 11/05/04

4 Rari Nantes Palermo 89 EX 6.5 6.5 6.3 5.8 6.5 19.300 64.067 4.433
GENOVESE Federica 06/08/03 IA 6.4 6.7 6.5 6.2 6.5 25.867
GUIDA Virginia Maria 08/11/03 DF 6.3 6.3 6.4 5.8 6.3 18.900
(R)MESSINA Vittoria 19/01/04

5 Pol.Muri Antichi - CT EX 6.1 6.4 6.5 6.1 6.5 19.000 63.967 4.533
ANDRIOLA Sara 19/04/04 IA 6.0 6.6 6.6 6.2 6.6 25.867
TRAINA Costanza 10/06/04 DF 6.0 6.3 6.5 6.3 6.6 19.100
(R)GULISANO Emilia Maria 05/11/04

6 Torre Del Grifo Village EX 6.2 6.3 6.4 6.2 6.4 18.900 63.500 5.000
BARBATO Giulia 01/08/04 IA 6.3 6.5 6.4 6.1 6.8 25.600
RUSSO Lara 14/09/04 DF 6.3 6.3 6.4 6.2 6.7 19.000
(R)CARUSO Enrica Rosa Mar 18/01/03

7 Aquademia Sincro EX 6.2 6.5 6.2 6.0 6.5 18.900 63.367 5.133
SCALZO Elisa 09/05/03 IA 6.3 6.8 6.3 6.1 6.5 25.467
MESSINEO Arianna 20/01/03 DF 6.3 6.4 6.3 5.7 6.7 19.000
(R)CARTAINO Nina 06/03/03

8 Torre Del Grifo Village EX 6.2 5.9 6.4 5.6 6.4 18.500 62.067 6.433
TROVATO Asia 13/05/04 IA 6.4 6.2 6.2 5.9 6.6 25.067
SALICE Eleonora Agata 12/08/04 DF 6.4 6.0 6.3 5.8 6.2 18.500
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Campionati Regionali Estivi
Esordienti A - Ragazze

Risultati
POS SOCIETA'/NAZIONE NAZ

CONCORRENTE ANNO G1 G2 G3 G4 G5 PEN 100% TOTALE DIST

Squadra - Esordienti A
Programma Libero

1 Syncro Med Muriantichi EX 6.8 7.0 6.8 6.8 6.6 20.400 68.633
ZAPPALA' Carlotta 15/08/03 IA 7.2 7.3 6.5 6.9 6.7 27.733
MUSCOSO Lorena 14/10/03 DF 7.0 7.2 6.5 6.7 6.8 20.500
IACOBONE Anna 01/08/03
FRANCESCHINI Carla 23/03/04
FONTANOT Marzia Alea 27/06/03
DATO Arianna 16/07/04
CATALANO Giulia A. 24/10/03
LONGO Lidia 26/05/04
(R)BIAGI Chiara 12/04/03
(R)SCALIA Martina 26/05/03

2 Pol.Muri Antichi - CT EX 6.3 6.0 6.9 6.1 6.4 18.800 63.600 5.033
ALOISI Benedetta 28/03/04 IA 6.4 6.7 7.0 6.1 6.4 26.000
ANDRIOLA Sara 19/04/04 DF 6.2 6.3 6.9 6.1 6.3 18.800
GULISANO Emilia Maria 05/11/04
MARANGOLO Chiara 11/05/04
SCHINCO Marta 07/08/04
SICURELLA Viviana 26/04/04
TRAINA Costanza 10/06/04

3 Torre Del Grifo Village EX 6.2 5.8 6.4 5.5 6.4 18.400 62.600 6.033
TROVATO Asia 13/05/04 IA 6.4 6.8 6.4 5.7 6.4 25.600
SCORDO Giulia 12/10/03 DF 6.3 6.0 6.3 5.6 6.6 18.600
SALICE Eleonora Agata 12/08/04
RUSSO Lara 14/09/04
CARUSO Enrica Rosa Maria 18/01/03
BIONDI Danila 26/08/03
BARBATO Giulia 01/08/04
ARNONE Aurelia 21/10/04
(R)DEL ZOPPO Claudia 08/12/03
(R)JOUKHADAR Bescira 20/05/04
(R)AMORE Alessandra G. 24/06/04

4 Aquademia Sincro EX 6.0 6.3 6.6 6.0 6.0 1.5 18.300 61.333 7.300
CARTAINO Nina 06/03/03 IA 6.5 6.5 6.5 6.1 6.3 25.733
D'ANDREA Giulia 20/01/04 DF 6.3 6.3 6.6 6.0 6.2 18.800
DE CRESCENZO Eleonora 15/04/04
MARIOLO Costanza 15/08/04
MESSINEO Arianna 20/01/03
SCALZO Elisa 09/05/03
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Campionati Regionali Estivi
Esordienti A - Ragazze

Risultati
POS SOCIETA'/NAZIONE NAZ

CONCORRENTE ANNO G1 G2 G3 G4 G5 PEN 100% TOTALE DIST

Es Libero Combinato - Esordienti A
Programma Libero

1 Syncro Med Muriantichi EX 6.7 6.6 6.4 6.8 6.6 19.900 67.967
BIAGI Chiara 12/04/03 IA 7.1 7.0 6.6 7.0 6.9 27.867
SCALIA Martina 26/05/03 DF 7.0 6.7 6.4 6.7 6.8 20.200
MUSCOSO Lorena 14/10/03
LONGO Lidia 26/05/04
IACOBONE Anna 01/08/03
FRANCESCHINI Carla 23/03/04
FONTANOT Marzia Alea 27/06/03
DATO Arianna 16/07/04
CATALANO Giulia A. 24/10/03
ZAPPALA' Carlotta 15/08/03

2 Pol.Muri Antichi - CT EX 6.3 6.0 6.2 5.6 6.4 18.500 62.333 5.634
ALOISI Benedetta 28/03/04 IA 6.5 6.6 6.3 5.8 6.2 25.333
ANDRIOLA Sara 19/04/04 DF 6.3 6.0 6.2 5.7 6.5 18.500
GULISANO Emilia Maria 05/11/04
MARANGOLO Chiara 11/05/04
SCHINCO Marta 07/08/04
SICURELLA Viviana 26/04/04
TRAINA Costanza 10/06/04

3 Torre Del Grifo Village EX 5.7 5.0 5.0 5.0 6.2 15.700 54.033 13.934
TROVATO Asia 13/05/04 IA 6.0 5.5 5.2 5.4 6.2 22.533
SCORDO Giulia 12/10/03 DF 5.8 5.0 5.0 5.0 6.4 15.800
SALICE Eleonora Agata 12/08/04
RUSSO Lara 14/09/04
JOUKHADAR Bescira 20/05/04
DEL ZOPPO Claudia 08/12/03
CARUSO Enrica Rosa Maria 18/01/03
BIONDI Danila 26/08/03
BARBATO Giulia 01/08/04
AMORE Alessandra G. 24/06/04
(R)ARNONE Aurelia 21/10/04
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